
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 
PROVINCIA DI MESSINA 

 
 
 
 
 
 

N. 30  del Reg. 
 
Del 27.06.2018 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA PIANIFICAZIONE 

URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA E LLPP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO 

MANIFESTAZIONE   PER   ATTIVITÀ   
RICREATIVE,   CULTURALI E NATALIZIE    
REALIZZATE   DALL'AMMINISTRAZIONE   
COMUNALE - LIQUIDAZIONE  SPESA ALLA 
DITTA 'LA DISTRIBUZIONE S.N.C.' DI NACITI   
GIUSEPPE  &  GIOVANNI  -  CIG:  
MANIFESTAZIONE PER ATTIVITÀ   
RICREATIVE,  CULTURALI  E  NATALIZIE  
REALIZZATE DALL'AMMINISTRAZIONE  
COMUNALE  -  LIQUIDAZIONE  SPESA ALLA 
DITTA   'LA  DISTRIBUZIONE  S.N.C.'  DI  NACITI  
GIUSEPPE & GIOVANNI - CIG: ZFA2171214    

 
 
 
 

          



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL’AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA 
EDILIZIA PRIVATA E LLPP -        

 
N. 30 del 27.06.2018 
N. 158 Del 27.06.2018 Registro Generale 

 
OGGETTO:  MANIFESTAZIONE   PER   ATTIVITÀ   RICREATIVE,   CULTURALI 

E NATALIZIE    REALIZZATE   DALL'AMMINISTRAZIONE   
COMUNALE - LIQUIDAZIONE  SPESA ALLA DITTA 'LA 
DISTRIBUZIONE S.N.C.' DI NACITI   GIUSEPPE  &  GIOVANNI  -  
CIG:  MANIFESTAZIONE PER ATTIVITÀ   RICREATIVE,  
CULTURALI  E  NATALIZIE  REALIZZATE 
DALL'AMMINISTRAZIONE  COMUNALE  -  LIQUIDAZIONE  SPESA 
ALLA DITTA   'LA  DISTRIBUZIONE  S.N.C.'  DI  NACITI  GIUSEPPE 
& GIOVANNI - CIG: ZFA2171214    

 
L'anno duemiladiciotto, il giorno  ventisette del mese di giugno nel proprio 

ufficio 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

PREMESSO: 

CHE con Determinazione n.119 del 21/12/2017, si è deciso: 

1)� Di affidare direttamente ai sensi dell’art.36�comma 2�lett.a) del 
D.Lgs. n.50/2016 come modificato dall’art.25 del D.Lgs. 
n.56/2017 alla ditta “LA DISTRIBUZIONE S.n.C.” di NACITI 
Giuseppe & Giovanni con sede in questo Comune �  C/da 
Filippello � P.IVA: 01846480836  la fornitura di prodotti 
alimentari occorrenti per la  preparazione del pranzo di Natale 
per gli anziani;  

VISTA la fattura  n. 0000009E del 26/03/2018 di di € 600,00 della ditta“LA 
DISTRIBUZIONE S.n.C.” di NACITI Giuseppe & Giovanni con sede in Sinagra�  
C/da Filippello � P.IVA: 01846480836; 
VERIFICATA  la regolarità contributiva, giusto certificato prot. INPS 10468923 
del 24.04.2018, in corso di validità; 
RITENUTO, alla luce di quanto precede, di dover provvedere alla relativa 
liquidazione; 
VISTO il vigente Ordinamento  Amministrativo degli Enti Locali, approvato con 
L.R. 15/03/1963 n.16 e s.m.i.; 

VISTA  la legge n. 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia 
dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 e s.m.i.; 



 

 

VISTE le LL. RR. n. 23 del 7/9/1998 e n. 30 del 23/12/2000; 
VISTA la determinazione del Sindaco n. 8 del 21/05/2018 con la quale al 
sottoscritto sono state affidate, fino al 31/07/2018, le Funzioni Dirigenziali; 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 
1)�Di liquidare, per quanto in premessa esposto,  alla ditta “LA 

DISTRIBUZIONE S.n.C.” di NACITI Giuseppe & Giovanni” con sede in 
questo Comune �  C/da Filippello � P.IVA: 01846480836  la somma di € 
600,00 a saldo della fattura n. 0000009E del 26/03/2018;  

2)� La superiore somma di € 600,00, è imputata al  al Titolo 1 – Missione 5 –   
Programma 2 – Cap. 1792 “Spese per manifestazioni varie”; 

3)�Di trasmettere copia della presente Determinazione, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 35 del Regolamento Comunale di Contabilità, alla 
Ragioneria Comunale per i conseguenti adempimenti.    

4)� di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio 
on line del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
<<Amministrazione Trasparente>>. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’istruttore 
F.to  Geom. Paolo Cotugno 

Il Responsabile dell’Area Pianificazione 
Urbanistica-Edilizia privata e LL.PP. 

F.to  Ing. Renato Cilona 
 



 

 

 
 
 
 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Prov.  di  Messina 

 
 
 

Il  sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 
pubblicazioni, 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  
sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 
L.R.n.5/2011) per quindici giorni consecutivi  
 
dal  27.06.2018   al  12.07.2018 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì , 27.06.2018 
 
 

L’Addetto alle pubblicazioni 
F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 
F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 
 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
   
    Dalla Residenza Comunale, lì  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                  
                                                           

 

 
 
 


